
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.05.2022                                           Михайлівка                                № 22 - 2/VІІІ 
 

 

Про звіт сільського голови про діяльність 

виконавчих органів Михайлівської 

сільської ради 

 

 

           Заслухавши звіт сільського голови Т.А. ПЛУЖНИКА про діяльність 

виконавчих органів Михайлівської сільської ради за період з грудня 2020 року 

по грудень 2021 року, відповідно до пункту 9 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

          1. Звіт сільського голови Т.А. ПЛУЖНИКА про діяльність виконавчих 

органів Михайлівської сільської ради за період з грудня 2020 року по грудень 

2021 року взяти до відома (додається). 

2. Роботу виконавчих органів Михайлівської сільської ради визнати 

задовільною. 

          3. Сільському голові Т.А. ПЛУЖНИКУ спільно з виконавчим комітетом 

сільської ради, виходячи із наданих та делегованих повноважень, вжити 

відповідних організаційних заходів, з метою: 

- досягнення прогнозних показників соціально - економічного розвитку 

Михайлівської сільської територіальної громади, затверджених радою на 

2022 рік; 

- виконання дохідної частини бюджету сільської територіальної громади та 

забезпечення запланованих видатків; 

- забезпечення виконання прийнятих комплексних та цільових програм  в 

галузях освіти, культури, охорони здоров`я, молоді і спорту, соціального 

захисту населення, благоустрою населених пунктів територіальної 

громади; 

- забезпечення стабільного і ефективного функціонування закладів 

загальної середньої та дошкільної освіти, закладів культури, покращення 

їх матеріально - технічної бази та забезпечення їх безперебійної роботи в 

осінньо - зимовий період; 



- вирішення питань благоустрою населених пунктів, ремонту доріг 

комунальної власності, дотримання вимог природоохоронного 

законодавства. 

4. Заступникам сільського голови з питань діяльності виконавчих органів                

О.О. БОРДЮГУ, Р.М. ТРУНОВУ: 

- забезпечити контроль за діяльністю структурних підрозділів сільської 

ради та підпорядкованих комунальних закладів; 

- забезпечити контроль за дотриманням посадовими особоми, 

службовцями та працівниками правил внутрішнього трудового розпорядку,  

виконання функціональних обов’язків, виконання рішень ради, виконавчого 

комітету, розпоряджень сільського голови. 

5. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні 

комісії сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 


